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			      	   Koszalin, dnia 10.08.2023 r. 
             
         Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu  o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego przez Przedsiębiorstwo Gospodarki  Komunalnej Sp. z o. o. w Koszalinie 
ul. Komunalna 5,   75 -724 Koszalin w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art.132  
o szacunkowej wartości powyżej 215 000 euro na zasadach określonych w ustawie z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  ( t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2019), tekst jednolity z dnia 16 sierpnia 2022 r. ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm. )   zwanej dalej Ustawą PZP ,pn: „Dostawa soli drogowej do zwalczania skutków zimy do siedziby Zamawiającego w podziale na 2 zadania: 
•	Zadanie nr 1  w ilości do 1200 Mg (ton) 
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Nr ogłoszenia     2023\S 137-438491  

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 1
Zamawiający działając na podstawie art. 135 Ustawy PZP, przekazuje treść pytań 
wraz z odpowiedziami:
Pytanie nr 1 Zgodnie z SWZ, ROZDZ. VII pkt. 10. „Zamawiający informuje, że Wykonawca 
ma obowiązek do oferty dołączyć Atest higieniczny wydany przez Państwowy Zakład Higieny 
oraz Opinię techniczną wydaną przez Instytut Badawczy Dróg i Mostów w Warszawie (…), natomiast zgodnie z ROZDZ. XII  - III. Przedmiotowe środki dowodowe: „Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta zostanie oceniona najwyżej, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym 
niż 5 dni od dnia wezwania, przedmiotowych środków dowodowych aktualnych 
na dzień ich złożenia: 1.Atest higieniczny wydany przez Państwowy Zakład Higieny, 2.Opinię techniczną wydaną przez Instytut Badawczy Dróg i Mostów w Warszawie”. 
Prosimy o jednoznaczne wskazanie, na jakim etapie Wykonawca jest zobowiązany do przedstawienia ww. dokumentów.
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że zapisy SWZ w przedmiotowym zakresie zostały zmodyfikowane. Wykonawca , którego oferta zostanie oceniona najwyżej, otrzyma wezwanie od Zamawiającego 
do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 5 dni od dnia wezwania,  przedmiotowych  środków  dowodowych aktualnych na dzień ich złożenia:
1.Atest higieniczny wydany przez Państwowy Zakład Higieny, 
2.Opinię techniczną wydaną przez Instytut Badawczy Dróg i Mostów w Warszawie.  
Pytanie nr 2 Spośród fakultatywnych przesłanek wykluczenia z postępowania Zamawiający 
w dokumentach zamówienia przewidział jedynie przesłankę określoną w art. 109 ust. 1 pkt. 4 Ustawy PZP. W Załączniku nr 2 do SWZ – JEDZ Zamawiający pozostawił bez wykreślenia rubryki, które dotyczą fakultatywnych przesłanek wykluczenia, które nie będą badane przez Zamawiającego tj. dot. art. 109 ust. 1 pkt. 5, 6 i 7. Proszę o potwierdzenie, że Wykonawca wypełnia JEDZ tylko w zakresie informacji dotyczących podstaw wykluczenia, o których mowa 
w Rozdziale X SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że Wykonawca wypełnia JEDZ tylko w zakresie informacji dotyczących podstaw wykluczenia, o których mowa w Rozdziale X SWZ.

Powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ wiążącą dla Wykonawcy. 
Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić wyjaśnienia podczas sporządzania ofert, w tym także podczas wypełniania załączników i druków.

                        Zamawiający 
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